
SeStavné 
klimatizační jednotky

AHU N° 12.10.002
Range AeroMaster XP–Cirrus



Proč Právě AeroMAster XP?

Progresivní konstrukce – v ýborné tePelné,  
hlukové a montážní vlastnosti
  	 Jedinečná	bezrámová	konstrukce
  	 Unikátní	zcela	hladký	vnitřní	plášť	splňuje	 
	 	 	 hygienické	normy	u	všech	provedení
  	 Sendvičové	panely	s	50	mm	izolací	zajišťují	 
	 	 	 vysokou	vzduchovou	neprůzvučnost	pláště	 
  	 Originální	spojování	sekcí	umožňuje	 
	 	 	 rychlou	a	snadnou	montáž
  	 Integrovaná	čidla	šetří	náklady	na	instalaci 
	 	 	 MaR
  	 	Všechna	vnitřní	elektrická	zařízení	mají		 	 	
	 	 připojovací	místa	na	vnějším	plášti,	čímž 
	 	 	 výrazně	zjednodušují	a	zlevňují	montáž

Parametry – evropská úroveň parametrů 
ověřená dle en 1886
  mechanické parametry:
   Mechanická	stabilita	D2	(M)
   Netěsnost	skříně	L2	(M)	(volitelně	L1(M))
   Netěsnost	skříně	mezi	filtrem	a	rámem	 
	 	 	 <0.5%	(F9)
  tepelné parametry:
   Termická	izolace	třída	T3
   Faktor	tepelných	mostů	TB3

Provoz – levný,  komfortní a bezpečný
   Úspory	energie	využitím	zpětného	 
	 	 	 získávání	tepla
   Snadno	vyměnitelné	filtry
   Lehce	vyjímatelné	a	čistitelné	nerezové 
	 	 	 eliminátory	

praktické doplňky – vhodné montážní  
a uživatelské příslušenst ví
   Průhledové	okénko
   Vnitřní	osvětlení	ventilátorových	sekcí
   Stavitelné	nožičky	rámu
   Sady	pro	odvod	kondenzátu

Povrchové úPrav y – pro všechny požadavky
   Pozinkovaný,	lakovaný	plech	(RAL	9002)
   Nerezový	plech

provázanost jednotek aeromaster 
s regulací – komplexní dodávky
   Komplexní	dodávka	včetně	řídicího	 
	 	 	 systému,	tj.	včetně	frekvenčního	měniče, 
	 	 	 případně	řídicí	jednotky	VCS	

Protokoly o certifikaci 
   Posouzení	shody	autorizovanou	osobou 
	 	 	 TÜV	Süd	Czech	
   Schválení	SZÚ	pro	použití	v	hygienických	 
	 	 	 aplikacích	nebo	čistých	prostorách	
   Certifikovaný	systém	jakosti	dle	modelu 
	 	 	 ISO	9001

prodloužená záruka 
   Záruční	doba	5	let	(při	splnění	servisních 
	 	 	 požadavků,	jinak	2	roky)	
   Garantovaná	kvalita	materiálu	a	komponent

promptní dodávky – u nás včetně regulace
   Dodávka	do	3	týdnů	od	uzavření	kupní 
	 	 	 smlouvy

počítačová podpora projektování 
– software aerocad
  	 Nepřekonatelná	grafická	dokonalost	 
	 	 	 na	úrovni	virtuální	reality	(VRML)
  	 Modelování	zařízení	v reálném	prostoru 
	 	 	 se	scénou
  	 Exporty	do	3D	CAD	systémů	(DXF)	 
	 	 	 a	exporty	BMP
  	 Dokonale	přesné	výpočty	všech 
	 	 	 komponentů
  	 Snadné	stavové	a	provozní	simulace 
	 	 	 zařízení
  	 Uživatelsky	definovatelný	rozsah	tiskových 
	 	 	 výstupů
  	 Neomezený	počet	aktivních	zařízení 
	 	 	 v projektu

Pro	Vaše	rozhodnutí	hovoří	–	10	základních	„P“		jednotek	Aeromaster	XP
Při	návrhu	zařízení,	jeho	výrobě,	instalaci	i	následném	provozu	jsou	v	maximální	míře	zohledněny	a	použity	nejmodernější	poznatky	 
v	oblasti	návrhu,	výroby	a	provozu	vzduchotechnických	zařízení.

SeStavné klimatizační jednotky



Ke	zpracování	návrhu	jednotek	AeroMaster	XP	 
je	k	dispozici	jedinečný	komplexní	grafický	návrhový	 
	a	výpočtový	program	AeroCAD.

DokonAlý A koMPleXní návrh

v ýpočet parametrů ventilátoru navržené  zařízení

příklad	sestavy
s	rotačním	rekuperátorem	
a	vodním	ohřevem

příklad	sestavy	s	křížovým	rekuperátorem,	
vodním	ohřevem	a	chlazením

servis filtr
energie

zp
ra

va

Konstrukce	jednotek	AeroMaster	XP	 
umožňuje	kombinovat	stranu	připojení	
energií	se		stranou	servisních	přístupů.

Strana	provedení	je	určena	
směrem	proudění	vzduchu

servis

Tato	variantnost	dává	projektantovi	
možnost	optimálně	využít	prostor	
strojovny	a	stávající	rozvody	energií.

energie ventilátorzl
ev

a ohřívač

klapka

ohřívač
eliminátor ventilátor

chladič
chladič

JeDinečná vAriAntnost strAnového ProveDení

příklad	sestavy	se	směšováním,	
vodním	ohřevem	a	chlazením	



čisté vnitřní plochy labyrintové spojení panelů

automatický záskok  
motorů ventilátorů

vnitřní spojení sekcí

motory s volným  
oběžným kolem

 � Mechanická stabilita D2 (M) 

 � NetěsNost skříNě L2 (M),  voLiteLNě L1(M) 

 � NetěsNost Mezi fiLtreM a ráMeM < 0,5% (f9) 

 � terMická izoLace t3 

 � faktor tepeLNých Mostů tB3 

 � pracovNí tepLota ‑40 až +40°c 

 � ÚtLuM pLáště (dB / oktávové pásMo)  
16,1/125, 19,1/250 hz, 27,0/500 hz, 29,7/1 khz,  
30,2/2 khz, 29,3/4 khz, 33,2/8 khz

SeStavné klimatizační jednotky

AHU N° 12.10.002
Range AeroMaster XP–Cirrus



snadno měnitelné filtry v yjímatelné eliminátoryzpětné získávání tepla



v ysoká těsnost pláště, 
třída a en 1886

zkrácená délka sekce  
deskového rekuperátoru

invertorové jednotky,  
tepelná čerpadla

sekce plynového ohřevu

ex provedení  
do v ýbušného prostředí

sekce s řídicím  
systémem vcs

sekce  
integrovaného chlazení

SeStavné klimatizační jednotky



elektroinstalace v y vedena  
do elektroinstalačních krabic stavitelné nožičky rámu

Parametricky Provázaná 
regulace



REMAK	a.s.
Zuberská	2601,	756	61	Rožnov	pod	Radhoštěm
tel.:	+420	571	877	778,	fax:	+420	571	877	777
www.remak.eu

55
R0

80
41

93
4

Průtok	vzduchu	[m3/h]

St
at
ic
ký
	tl
ak
	[P

a]

kapsový filtr

znázornění funkce směšování

100%	
čerstvého	
vzduchu

50%	
čerstvého	
vzduchu

0%	
čerstvého	
vzduchu

vložený útlum tlumičů hluku

vložkové, rámečkové, kompaktní,  
tukové, filtry s aktivním uhlím

XP	04

XP	06

XP	10

XP	13

XP	17

XP	22

XP	28

ro
zm

ěr
ov

á 
řa

da

vn
ěj

ší
 ro

zm
ěr

y 
(m

m
)

650	×	600

800	×	750

960	×	910

1065	×	1015

1370	×	1015

1370	×	1320

1675	×	1320

xp
 2

8

xp
 1

7

xp
 1

3

xp
 1

0

xp
 0

6xp 04

XP 22

nominální výkony ohřívačů 
(teplotní	spád	vody	90/70°C)

rekuperátory s vysokou účinností,  
nově i s přenosem vlhkosti a integrovaným směšováním

(úspory	při	rekuperaci	ve	vazbě	na	výkon	vodního	ohřívače)

nominální výkony chladičů 
(teplotní	spád	vody	6/12°C)

střední	kmitočet	oktávového	pásma

9001
ISO

uvedený	příklad	reprezentuje	sekci	v	délce	1250	mm,	
dodává	se	i	zkrácená	verze	v	délkách	750	a	1000	mm

Vý
ro
bc
e	
si
	v
yh

ra
zu
je
	p
rá
vo
	z
m
ěn

y	
be

z	
př
ed

ch
oz
íh
o	
up

oz
or
ně

ní
.

zpětné získávání tepla tlumení hluku

chlazení směšování

ohřev filtrace

průtok a tlaková ztráta velikosti a rozměry

SeStavné klimatizační jednotky


